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God Jul och Gott Nytt År
önskas alla Raketenläsare



Du har väl köpt vår förnämliga supporterlott?

Behöver ni lokal till bröllop, fest eller konferens?

 Storsjögården har plats och porslin för 60 gäster. 
Lokalen är ljus, fräsch och ligger i en härlig miljö i anslutning till Storsjön. 
Det finns fullutrustat kök, omklädningsrum med bastu för damer och herrar, whiteboard, filmduk, projektor, 
TV och blädderblock.

 Kontakta RSK:s kansli. 
Mail: kansliet@rydboholmssk.se 
Tel: 033-29 11 70 

Om du ännu inte köpt någon lott kontakta någon ledare eller 
kansliet.
 
Dragningar sker 1:a onsdagen i månaderna januari-maj samt 
slutdragning onsdagen den 5 juni 2024.

Vinster vid månadsdragning (5 st): 1 st 1 000 kr och 12 x 500 kr. 
Slutdragning (juni): 1:a vinst 6 000 kr, 2:a vinst 5 000 kr, 3:e vinst 
4 000 kr, 4:e vinst 3 000 kr, 5:e vinst 2 000 kr, 6:e vinst 1 000 kr, 
7:e -24:e vinst 500 kr vardera. 

Lottpris: 200 kr. 



Från huvudstyrelsens senaste 
möten lämnas följande infor-
mation:

•	 Viskaforsbygdens dag 9 septem-
ber:  
Genomfördes på ett mycket trevligt 
sätt. Solsken och glada människor 
tillsammans i gemenskap både 
på dagen och kvällen. En tradition 
som är värd att bibehålla.

•	 Pantamera i Storsjögården:  
IB kan ombesörja att hyrestagare 
vid arrangemang i stugan kan få 
hjälp med att lämna pantburkar i 
speciellt anvisade kärl. Anita utfor-
mar en kompletterande instruktion 
till hyresrutinerna.

•	 Nya aktivitetsavgifter:  
7-8 år 200 kr.  
9-15 år 500 kr.  
16-19 år 700 kr.  
20 år + 1200 kr.  
Nya avgifter gäller för IB från hösten 
2023 och Fotboll från våren 2024.

•	 Ansökan från IB om dis-
ponering av medel från 
Kinnarummafonden:  
Formell ansökan har inkommit 

    till huvudstyrelsen avseende buss-
kostnader. Resan innefattade en 
dag till Warbergs hemmamatch i 
innebandy som uppmuntran för 
aktiva och ledare. IB beviljades 

disponering om 6 360 kr från 
Kinnarummafonden. 

•	 Ansökan om bidrag: 
Diskuterades formerna och käl-
lorna till olika bidragsformer. Vid 
planering av aktiviteter som medför 
kostnader av olika slag uppmanas 
sektionerna att pröva möjligheten 
att i första hand erhålla bidrag från 
SISU.

•	 Ekonomi: 
Ackumulerat resultat för hela för-
eningen per oktober är – 196 196 
kr. 

•	 Lönebidrag vaktmästare:  
Gällande avtal med 
Arbetsförmedlingen om lönebidrag 
för vaktmästartjänsten i RSK för-
länges till 2026.

•	 Teamsmöte med klubbansvarig 
för Laget.se:  
Mötet beslutade om att gå igenom 
strukturen med målsättningen att 
Anita och ledare/styrelser skall 
kunna utnyttja ytterligare funktioner 
som finns för att förenkla det admi-
nistrativa arbetet. 

•			Samtal med Martina Ehnar från 
SISU: 

 Gemensamm informationer kring 
det som hänt sedan förra årets 
träff. 

	 •	Maria	Martinsson	och	Martina		
   Ehnar kommer att föra    
  en dialog kring den utbildning    
  om barn med NPFdiagnoser  
  som ligger i planen för RSK 

	 •	Diskuterades	behovet	av	utbild-	
  ning i mental träning. Ett   
   namn på utbildare är 

      Eva-Marie Wergård. Martina  
  Ehnar initierar en första dialog    
   med Eva-Maria. 

	 •	Det	finns	bidrag	att	söka		 	
  för aktiviteter med äldre    
  medlemar (65+). Orienteringen  
   har en fungerande verk- 
  samhet där seniorer på många  
   sätt bidrar. Det kan vara  
  en möjlighet att genom krea- 
  tiva idéer få ekonomiskt stöd.  
  Uppmaning till orienteringen. 

	 •	Fotbollen	har	planer	på	en			
  avslutning för ungdomslagen.  
  Johanna planerar vidare och  
  återkommer med en ansökan till  
  SISU. 

	 •	SISU	har	ett	utbildningsmate-	
  rial för lärgruppsledare. Martina  
   Ehnar översänder detta  
   till kansliet. Sektionerna  
   ser över hur en utbildning  
  skulle kunna genomföras inte- 
   grerat i den dagliga verk- 
   samheten.

 
   Cai Mellstedt
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  Information från huvudstyrelsen     

   OBS!   
    Medlemmar som inte vill ha namn 
     och  bild publicerade i RSK:s media 
     såsom Raketen och hemsidan samt  
     sociala medier anmodas att meddela             
     detta till kansliet.                                                               

    KANSLIETS ÖPPETTIDER
    Måndag 13:00-18:00 

    Tisdag   13:00-18.00

    Onsdag  Stängt

    Torsdag 13:00-17:00

    Fredag  13:00-15:00
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Det var en gnistrande kall vinterkväll och nysnön knarrade under fötterna 
på tomtefar och tomtemor. De var ute på sin årliga kvällspromenad som 
de alltid gjort i århundraden för att titta in i fönstren hos människorna i 
Viskaforsbygden innan julens intåg. Givetvis var det för att se om det 
fanns snälla barn men lika mycket för att fånga tidens gång och 
samhällets förändringar.

De gick från hus till hus och trappa upp och trappa ner och fick se och 
höra det som kallas vardagen som ömsom var ljus och grå.

Lillpojken har feber, vabba i morgon. Månadens räkningar rusar. Fick 
veta att uppsägningen kommer på fredag. Klimatångest för att världen 
inte klarar 1,5 gradersmålet. Nytt jobb på måndag. När kommer Sverige 
med i NATO? Din tur att hämta barnen på dagis. När börjar räntorna 
gå ner? Mysa framför TV:n. Varför dör barn och får skador för livet i meningslöst krig? Den gamla damen 
tänder ett ljus för sin make som lämnat under året. Bebisen kryper på golvet och katten tittar nyfiket på. 
Hur påverkar AI människans vardag den dag som kommer? Till helgen skall vi på bröllop. Barnen skall 
göra pepparkakshus.

När deras promenad börjar närma sig sitt slut säger tomtefar till tomtemor: Ja du mor, då har vi åter igen 
fått en ögonblicksbild av livet. För en del står livet stilla. För en del blir livet aldrig som det var förr. En del 
lever just nu det ljuva livet. Men för alla gemensamt är livet dagarna som går.

Tomtemor tittar ömsint på tomtefar och säger: Ja du far, då går vi hem och börjar förbereda årets julklapp 
som alla år tidigare. Det mjuka paketet som är lika för gammal och ung med en hälsning om hopp i den 
ljusa juletid. 

Tidevarv komma och tidevarv gå,
Släktens nyfödda vaggas varsamt av den som hunnit bli grå

Nu är tiden för att andas in och andas ut,
Vi önskar dig frid och ro för en stund innan denna julen är slut

 

Jag önskar alla läsare en riktigt God Jul och Gott Nytt År!

Leif Kuusela

Ordföranden har ordet
En vintersaga 2023



Save the date 4 Maj 2024!  

 

Följ marschen på sociala medier för 

att ta del av alla nyheter inför 2024! 
 

RSK-marschen 

rskmarschen 

Bra höst för tipspromenaderna!
Hösten 2022 hade vi 291 deltagare på våra tipspromenader. Nu kan vi glädjas åt en bra höst där vi haft 
totalt 325 deltagare. Våren var ju tyvärr inte så bra men vi har totalt under 2023 haft 580 startande. Detta 
är något lägre än 2022 då motsvarande siffra var 651.

Efter jul och nyår börjar vi titta mot vårsäsongen. Jag hoppas även då att få hjälp av vårt eminenta men 
delvis åldrande nätverk! Därför vill vi ha in nytt och yngre blod i nätverket. Vi söker efter er som är 55-60 år 
och uppåt. Som kanske varit aktiva i RSK men barnen har slutat att idrotta. Vi behöver er i Storsjögården. 
Det gäller en söndag på våren och en på hösten. Min erfarenhet är att ni kommer att ha trevligt och möta 
en mängd glada, trevliga och positiva människor. Den gruppen är våra deltagare på promenaderna.

Räkna med start under mars månad! 
Ni som är intresserade av att hjälpa till? Hör av er till mig! Mobil: 0708-19 44 48

Stort tack till såväl deltagare som arrangörsnätverk! 

God Jul och Gott Nytt År!  Jan-Åke                   
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Julmarknaden
På Julmarknaden den 2 december 
deltog RSK som vanligt. Fotbollen 
hade ett varulotteri och Innebandyn ett 
skinklotteri samt sålde Bingolotter.    
    
    Cai

Pelle och Johan 
från Innebandyn

Fotbollens lotteri 
sköttes av Maria, 
Linda och Jenny
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RSK på Viskaforsbygdens Dag
Som vanligt deltod RSK på Viskaforsbygdens Dag. 
Fotbollen hade de populära hoppborgarna samt servering på SE-vallen och Innebandyn hade sin 
välbesökta hamburgerservering vid Idrottshallen. 
            Cai
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Per-Åke Martinsson skötte hamburgergrillningen

Ankdragning
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Fotbollens hoppborgar och servering
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OL
Nu närmar sig året sitt slut. Kylan drar in och kvällarna blir mörka, men vilket år vi har haft! 
Första maj hade vi RSK-träffen med 557 deltagare! Vi åkte även upp till Åre för att delta i O-Ringen. Sedan 
under sommaren deltog vi i det fartfyllda Mini-tjoget! Klubben hade även ett läger tillsammans följt av en 
tävling. 
Så många äventyr har vi haft i år och så många fler ska vi ha nästa år ,men innan dess vill vi önska er alla 
en god jul och ett gott nytt år!

        Erik Eksberg & Tobias Löfstrand

Skrämmande orientering
Under den kusliga högtiden Halloween gav sig modiga orienterare sig ut i skogen för att leta kontroller, 
men resan mot kontrollerna var inte utan bekymmer då de stötte på häxor och andra hemska monster!

Kolabollar som föreställer spindlar.

Linda, Adam & Anton FyhrGunnar, Peter,Ivar, William, Isak, Leona.

Peter, Gunnar, Linda, Anton, Adam, Nelly, Selma, Edith, Fred, 
Leona, Isak, William, Anton, Ivar & Valter.

Chokladdoppade bananer som föreställer spöken.
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Arbetsdagen
Tack till alla som var med och hjälpte till vid vår arbetsdag!
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Erik Eksberg & Bosse Josefsson

Inge Torpås, Åke Johansson & Calle Wahlfridsson

Säsongsavslutningen
Det bjöds på god mat kombinerat 
med gott sällskap samt bowling 
för de som ville. Självfallet 
delades det ut fina priser till 
löpare inom sektionen för 
sina goda prestationer och 
engagemang under året 2023.
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Foto: Erik Eksberg Den äldsta, Vivianne, sitter ihop med den 
yngsta, Ville, under säsongsavslutningen.
Foto: Jonas Hedegärd

Utmärkelser

Vinnare av “Årets Rookie 2023” 
Selma Wåkerås & Elin Hedegärd.
Motivering: “Går i år till två unga 
duktiga orienterare som tagit det stora 
steget upp i tävlingsklass.”

Vinnare av “Årets 
Orienterare 2023” 
Bo-Göran Gunnarsson.

Vinnare av “KM-Dag Dam 2023” och 
“KM-Dag Herr 2023”  
Frida Eriksson och Magnus Wåkerås.

Vinnare av “Flitighetspriset 2023” 
Edith Bergstrand

Vinnare av “Årets Pannben” 
Claes Eklund.
Motivering: “I år delar vi ut ett 
specialpris till en orienterare som 
visat att hen aldrig ger upp. Trots 
mycket kluriga banor under O-ringen 
kämpade hen på, istället för att ge 
upp och bryta. Slitet gav lön för 
mödan i form av säkrare orientering 
för varje dag. Grymt kämpat Claes 
Eklund!”
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Vinnare av “Årets Senior” 
Magnus Wåkerås

Vinnare av “Årets Tumme” 
Jonas Hedegärd.
Motivering: När man börjar orientera är 
det många som får tipset att hålla tummen 
på kartan för att hålla koll på vart man 
är. Detta är ett bra tips, men man måste 
bara se till att inte sätta tummen över 
något viktigt på kartan. För då kan det bli 
jobbigt. Trots total övertygelse om att han 
var godkänd när han gick i mål så visade 
det sig att detta inte var fallet då han hade 
hållit tummen över en kontroll och då inte 
tagit den. 

Vinnare av “Kuttingpriset 2023” 
Linda Larsson.
Motivering: Linda har sedan 
återstarten av TUT 1995 varit aktiv 
som ledare. Linda har med sitt 
engagemang bidragit till vår fina 
ungdomsverksamhet.

Ungdomar som 
tilldelades plaketter 
för deltagande i 
OL-träningarna under 
2023: 
Selma, Adam, Anton, 
Valter, Elin, Edith, Ville, 
Ivar, William & Isak.

Selma Wåkerås, Valter Bergstrand 
& Edith Bergstrand tilldelades varsin 
medalj för deras fina insats på 
Budkavle DM, där de slutade på en 
tredjeplats i klassen H14. Fo
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NATURPASSET 2023
 Då har ännu ett år med ett stort antal Naturpasset-kontroller hängt ute i Storsjöområdet sedan i våras. 
Närmare bestämt 40 st. Förhoppningsvis har Ni som införskaffat kartan hittat några fina och intressanta 

platser? Det är liksom ett av våra syften med arrangemanget. Lyfta fram vår fina bygd och få fler att hitta 
sina egna smultronställen såväl som mer specifika men mer eller mindre gömda sevärdheter.

Av Er som lämnat in sina startkort har vi dragit årets vinnare. 

Den lycklige är Karl-Erik Lindkvist!

Hans motivering till det bästa med Naturpasset lyder:

”Frisk luft i naturen”

Bara att instämma, eller hur? 
 
//Åke och Tobias

Nu är den nya webbshoppen för kläder öppen för beställningar.
 
I blått nedan är webbadressen till butiken och lösenordet.
 
Webbadress:
https://custom.truestorysport.com/en/store/rydboholms_sk

Lösenordet för webbshoppen är följande: RYDBOHOLMS2023
  
Eventuella frågor skickar ni till Stefan Eksberg eller Magnus Wåkerås.

Kontakt:
stefaneksberg@outlook.com
magnus.wakeras77@gmail.com      Stefan Eksberg

Kläder

Du vet väl...
... att RSK OL finns både på Instagram och Facebook? Följ oss och ta del av stort som smått!’

Du hittar oss under ”Rydboholms SK Orientering”.

11
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Innebandyn

 Köp  din  Bingolott  och  stötta  RSK 
 Innebandy. 

 Kontakta  Mia  om  du  vill  köpa  en  lott  eller  kalender  0735-59  96  40 



 Pantamera 
 22  oktober  hade  vi  ett  gäng  tappra  föräldrar  som  fick  sortera  pant  för  fullt. 
 Årets  bästa  insamling  gav  33  säckar  till  vår  sektion.Tusen  tusen  tack  till  er 
 som  lämnar  er  pant  till  oss. 

 Alla  bidrag  är  viktiga  stora  som  små,  svenska  burkar,  skadade  burkar, 
 utländska  burkar.  Petflaskor  tar  vi  också  emot. 

 Nästa  insamling  är  den  17  dec  kl  14-16  utanför  Viskaforshallen,  vill  ni  ha  hjälp 
 att  vi  hämtar  så  kontakta  Mia  0735-59  96  40 

A-lagets återstående hemmamatcher säsongen 2023/24

Här kommer datumen för A-lagets återstående hemmamatcher denna säsong. Kom till Idrottshallen i 
Viskafors och stötta vårt A-lag!

Fredag 8/12   kl. 19.00 Rydboholms SK – IBK Tygriket 99
Tisdag 2/1   kl. 19.30 Rydboholms SK – Falköpings IBK
Lördag 20/1   kl. 15.00 Rydboholms SK – Vara IBK
Fredag 2/2   kl. 20.00 Rydboholms SK – BK Halna
Fredag 9/2   kl. 19.30 Rydboholms SK – Skara IBK
Fredag 23/2   kl. 19.30 Rydboholms SK – Fagerhult Habo IBK Ungdom
Lördag 2/3   kl. 15.00 Rydboholms SK – Fröjereds IBF

(med reservation för ev. matchflyttar)

13
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En torsdagkväll på höstlovet packade ett gäng glada innebandyspelare och ledare/föräldrar in sig i en buss 
och åkte till Mölnlycke för att se Pixbo IBF damer ta emot Thoréngruppen. Båda lagen är toppnoterade i 
Svenska Superligan och det finns många välmeriterade spelare i båda lagen. 
Väl på plats fick vi en rundtur i Wallenstam Arena som är en nybyggd arena i Mölnlycke med bara fokus på 
innebandy. Det innebär flera hallar med golv och linjer för innebandy och sarger som får stå upp alltid, en 
dröm för en sann innebandyälskare. 

Vi fick höra om klubbens arbete med rekrytering och flera av barnen började smida planer för hur de skulle 
kunna spela där i en inte alltför avlägsen framtid. 
Arenan har 1600 läktarplatser som just denna kväll inte var fulla men det gjorde inget, för vi bjöds på en 
match med stor spelskicklighet och dramatik. 
Länge såg det ut som att Pixbo skulle kunna stå emot men sedan blev systrarna Kauppi & Co övermäktiga 
och matchen slutade 6-7. 

Vi hoppas många tog med sig inspiration hem för det fortsatta spelet under säsongen. 
Kvällen avslutades med autografskrivning av några av spelarna, något som i vart fall tjejerna i F14 passade 
på att ordna en autograf. 

Styrelsen Innebandysektionen
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Innebandysektionen har varit på studiebesök!



Gymnastiken
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Ute är det mörkt och kallt. 
Vintern är på gång, jag tyckte det var alldeles nyss jag skrev om att vi planerade för höstpasset och nu är 
det julavslutning om någon vecka. 15 veckors träning är snart avklarade om man tränat både måndag och 
onsdag blir det 30 pass, går ni på vattengympan också 45 träningar, och 1 timme varje pass – det är bra 
jobbat.  
Att röra på sig och träna gör att vi blivit starkare men också piggare och gladare. 

Nu står julen för dörren och det är lätt att man under julen hamnar i någon dvala där träningen glöms bort 
mitt uppe i allt julstök. Så kom ihåg gör några knäböj under tiden gröten kokar, några tåhävningar när ni 
borstar tänderna och passa på när tid finns att gå långa härliga vinterpromenader. 

Om du inte varit med i vår gympa tidigare och brukar ge ett nyårslöfte att börja träna regelbundet så 
startar vi v 3. Är du kille och tycker gympapass inte riktigt är din grej, välj en onsdag här är mer fokus på 
styrka. 
Har du inte varit med på våra pass tidigare prövar du gratis v 3 och 4.  

Man ångrar aldrig ett bra träningspass. 

Du måste inte kunna för att börja, men du måste börja för att kunna.

Så hoppas vi ses till våren. 

Måndag gympapass medel Idrottshallen 19-20
Tisdag vattengympa bassängen Viskaforsskolan 18-19
Onsdagar styrkepass Idrottshallen 19-20

Terminsavgiften är 250:- för gympapassen då får du träna både måndag och onsdag. 
Terminsavgiften för vattengympan är 250:- men här behövs anmälan pågrund av begränsat antal 
deltagare i bassängen. 

Man måste också vara medlem i RSK. medlemsavgiften är 275:- /år för vuxna från 20 år är du under 20 
är avgiften 175:-.

Till er alla från oss alla 
En riktig 

God Jul och Gott Nytt År.

Camilla 
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Bilder från ett styrkepass
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Kval div 5
Den 15 oktober startade kvalet för att hålla RSK kvar i div. 5. Sparsörs AIK var första laget att mötas i 
RSK:s trelagsgrupp.
Det tredje laget var IFK Örby.
Matchen mot Sparsör slutade 1-1. Det hade behövts seger eftersom Sparsör hade ett övertag vid 
inledande straffläggning.
Publiken gjorde allt för att stötta RSK men det hjälpte inte. 
Då det senare blev förlust mot Örby blir det tyvärr div. 6 för RSK nästa år.

Jeanette Stark var matchens speaker. Jeanette är ny som speaker och har hörsammat vädjan av förnyelse 
av speakergruppen. Glädjande med en dam som speaker. 
            Cai

Läktaren var välfylld och hög stämning

Kön till serveringen var lång

Pierre Jardemo hade 
fullt upp med att grilla 
hamburgare

Ett stort tack till alla spelare, ledare och alla andra som stöttat oss under året.

God Jul och Gott Nytt År 
        önskar RSK fotbollsstyrelse 

Fotbollen

Jeanette Stark
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Ur Raketens arkiv 
RSK har under åren arrangerat många olika aktiviteter. 
Några av dessa kan vara värda att ta fram i ljuset.

I detta nummer blir det RSK-dagen som genomfördes den 
30 augusti 1997. 
Ett nytt inslag denna gång var en Triathlon. Nio deltagare hade anmält sig, de flesta orienterare.
Den första sträckan var simning som urfördes i Storsjöns ganska varma vatten och först ut i vattnet var 
Annelie Josefsson. Efter det var det dags att hoppa på cyklarna och de flesta valde att behålla de blöta 
kläderna från badet. Vid växlingen till löpningen på SE-vallen hade Lennart Josefsson gått upp i ledningen, 
en ledning som han behöll till mål.
Vinnare i herrklassen blev alltså Lennart och i damklasen Marita Andersson.

Resultat herrar:   Resultat damer:
1. Lennart Josefsson   1. Marita Andersson
2. Åke Johansson   2. Anneli Josefsson
3. Magnus Johansson  3. Linda Larsson
4. Stefan Jardle
5. Lars Andersson
6. Stefan Eksberg 

För övrigt genomfördes en fotbollsturnering. Vinnande lag var Milan och det bestod av Peter Blomqvist, 
Jonny Apelqvist, Andreas Koski, Malin Fjorland, Robin Rognefjird, Oskar Kuusela, Oskar Andersson, 
Magnus Edvinsson, Therese Asp, Jessika Thorell, Elin Söderström, Mårten Munter och Therese Lindén.

Teknikmästare blev Malin Fjordland i flickklassen, Carina Kierdorf i damklassen, Jonny Apelqvist i 
pojkklassen och Tomas Wallström i herrklassen. 

Christer Kettil vann V-mästerskapet i pilkastning.      Cai   
                

Start Triathlon Växling från simning till cykel

Knästående fr v: Lennart Josefsson, 
Marita Andersson, Linda Larsson
Stående fr v: Lars Andersson, Stefan 
Jardle, Stefan Eksberg, Magnus 
Johansson, Åke Johansson, Annelie 
JosefssonFo

to
: C

ai



Tack för ditt stöd

Vi vet vilka som vinner när du spelar hos oss. Tack vare dig som valt att stötta svensk 
ungdomsidrott via Gräsroten, delar vi nu ut 35 miljoner till tusentals föreningar runt om i landet. 
Pengar som är ett välkommet tillskott i klubbkassan. 

I år har RSK erhållit 17 895 kr

Tack för ditt stöd! 
Rydboholms SK

Spelar du för mycket? Ring stödlinjen 020 - 81 91 00, stodlinjen.se

är med och delar
på 50 miljoner!

Vår förening är ansluten till Svenska Spels satsning Gräsroten. 
Det unika med denna satsning är att alla som spelar hos Svenska Spel 

är med och bestämmer till vilka föreningar pengarna ska gå. 

Välj oss nästa gång du spelar hos Svenska Spel. 
Då är vi med och delar på pengarna. 

Du gör det i din spelbutik, på svenskaspel.se/grasroten eller 
genom att ringa Svenska Spels Kundservice på 0770-11 11 11. 

Tack för ditt stöd!

Stöd oss när du spelar hos Svenska Spel.

SvS_Gräsroten_föreningsmtr_Affisch_A3_ifyll.indd   1 2016-06-21   16:11

Som registrerad spelare hos Svenska Spel kan du vara 
med och påverka vilka som får dela på pengarna. Anslut till 
Rydboholms Sportklubb på svenskaspel.se/grasroten eller 
hos ditt spelombud nästa gång du spelar. 
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Full aktivitet
Inledningsvis kan noteras att på Ortsrådets möten innehåller rapporterna från Seglora, Svaneholm, Kinnarumma och 
Rydboholm hög aktivitet. Allt från midsommarfirande, biokväll och tipspromenader till föredragskvällar och julmarknad. 
Fritidsgården i Viskafors har under hösten varit välbesökt. Verksamheten har utökats med aktiviteter både i simhallen och i 
idrottshallen. En positiv utveckling.

Viskaforsbygdens dag
Även i år blev det en succé. Många föreningar och företag på plats. Ett försök att uppskatta antalet besökare landade 
på ca 800. Hoppborgarna på SE-vallen var fullbelagda. Musikunderhållning med hög klass. Nyheten med vuxentält och 
ungdomstält slog väl ut. Tack till alla ni som kom och ni som presenterade er verksamhet och medverkade till ett lyckat 
resultat. Slutligen tror jag alla ställer sig bakom ett JÄTTETACK till Maria och hennes arrangörsgäng. Strongt jobbat!

Julmarknaden
Det var andra gången som Ortsrådet arrangerade julmarknad i Viskafors.
Julmarknaden bestod av ett stort antal utställare på Viskafors torg, alltifrån lotter, fina varor till salu, hembakt, företag och 
föreningar. Det bjöds på glögg, pepparkakor och korv med bröd. Vi fick lyssna på julens sånger av kören Gaudium, trubadur 
Pelle Larsson med son stod för musikalisk underhållning och Borås Lucia med följe besökte oss. 
Viskafors konstklubb anordnade utställning i Friskafors och Svenska Kyrkan hade café och aktiviteter i Kyrkligt Centrum. 
Insamlingen till Ukraina är i nuläget uppe i knappt 9 000 kr.
Tack alla medverkande och alla härliga besökare för att ni hjälpte till att sprida julstämning i bygden med oss! 

Lovpengen
Under hösten har vBytes fått stöd dels retroaktivt med 2 000 kr för LAN i februari dels 5 000 kr för studiebesök på 
världsarvet Grimmetons radiostation dels och 5 000 kr till höstens LAN. FMCK fick 5 000 kr för ett Lisebergsbesök.
Vi hoppas att övriga föreningar skall ta chansen att söka. Det handlar om alla lov.

Projektstöd
Kinnarumma hembygdsförening har fått stöd för vägskyltning. Nu har Trafikverket skyltat ”Hembygdsgård” från båda hållen.
Svaneholms byalag har fått stöd för asfaltering av basketplan.
Tillsammans med Rise har Ortsrådet lämnat in en ansökan till Vinnova om ett projekt om hur vi kan bygga en starkare 
Viskaforsbygd genom att stimulera till aktiviteter och social sammanhållning. Tyvärr fick Vinnova nedskärningar i sin budget 
och kan därmed inte bidra till projektet. Vissa delar av de tankar som finns i projektet hoppas vi dock kunna genomföra med 
egna medel.

Vi hoppas på att det kommer in fler intressanta projekt!

Möte med Tekniska nämnden
Den 24 oktober träffade Ortsrådets styrelse Tekniska nämndens ordförande, vice ordförande och förvaltningschef. Vid mötet 
diskuterades följande frågor:
•	 Trafiksäkerhetsfrågor	och	övergångsställen	i	Rydboholm
•	 Cykelvägen	från	Fagersberg	till	Kinnarumma
•	 Tillgänglighetsanpassning	av	busshållplatser
•	 Pendelparkering
•	 Hur	kan	vi	skapa	en	snabbare	och	effektivare	kommunikation	mellan	Ortsrådet	och	Tekniska			 	 	
 nämnden

Andra aktuella frågor
•	 Kommunstyrelsen	har	antagit	en	strategi	för	Viskaforsbygdens	utveckling.	Vi	kommer	att	ha	stort		 	 	
 fokus på denna och bevaka att kommunen vidtar åtgärder för att genomföra de tankar som finns i    
 planen.
•	 Ny	idrottshall
•	 Mobil	alternativt	fast	scen	på	torget
•	 Komplettera	busstrafiken	med	anropstaxi	i	glesbygd
•	 Stöd	till	äldre	genom	exempelvis	”ringservice”

Frågor eller synpunkter? Kontakta!
Michael Flodhag (ordförande) Mail: ortsrad.viskafors@outlook.com
Maria Erixon (v. ordförande) Mail: mariaerixon82@gmail.com
                    Vid den digitala pennan  Jan-Åke Brorson

Vad händer i Viskaforsbygdens 
Ortsråd?
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Tack till arrangörerna!

Julmarknaden

Tomten fick in många önskningar

Innebandypropfilen Jesper Larsson med 
flickvännen Amanda Platenik (fotbollsprofil i 
Elfsborg)

Räddningstjänsten

Borås Lucia

Många föreningar, företag och knallar tog tillfället i akt

Fo
to

: J
an

-Ä
ke
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Grattis
70 år 60 år
30 jan Sören Alfredsson 12 feb Maria Rådemar 
15 feb Anita Erixon

  

50 år 20 år
10 jan Mona Larsson 1 feb Wille Nyberg 
17 feb Åsa Johansson 20 feb Oskar Gregow 
   
 

Ett fyrfaldigt hurra 
för dessa!

PS. Ni som står på ”tur” att fylla år och inte vill bli omnämnd på 
detta sätt, hör av er till kansliet.    red.
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Kvartalets Kluring som är konstruerad av Jan-Åke Nygren.

Först rätta inlämnade dragna svar (det räcker med bara svaret) belönas med 1/2 kg kaffe som sponsras av 
Jan-Åke.

Svaren kan meilas till kansliet, kansliet@rydboholmssk.se eller lämnas på telefon till kansliet, 033-29 11 70 
senast 5 januari. 
Lösningen redovisas i Raketen 1-2024.

Kvartalets Kluring

Kluring 4-2023
Som vanligt har Brolle hyrt ett stånd på torget i Viskafors tillsammans med 
Pelikanen och RSK för att sälja frukt. Denna gång består fruktodlarna av 
Brolle som bidrar med lika stora tomater från sina odlingar på Gran Canaria, 
Pära som odlar lika stora päron i sitt etage i Apelviken, Åke som vanligt har 
sin Åkebärsodling på Skansen. Åkebär är en kusin till Åkerbär. Två nya odlare 
finns som vill bidraga. Gert som odlar lika stora jättegrapefrukter i sitt växthus 
på Stenvägen och Åkes granne den förtjusande Ellionore som har ett nyympat 
äppelträd i trädgården.  

Brolles tomater, Päras päron och Åkes Åkebär väger tillsammans (1st av 
varje) 150 gram
Päras päron och Åkes Åkebär väger ihop (en av varje) lika mycket som ett av 
Ellionores äpplen.
Brolles tomat och Päras päron väger 15 gram mer än Ellionores äpple (1 av 
varje).
En av Gerts grapefrukter tillsammans med ett av Ellionores äpplen väger 230 
gram mer än Brolles, Päras och Åkes frukter ihop (1 av varje)
Gerts grapefrukt väger 100 gram mer än Brolles tomat och Ellionores äpple 
ihop (1 av varje sort)
 
Hur mycket väger ett Åkebär?

Åke

Pära

Brolle

Rätt lösning Kluring 3-2023
Eka 1 får upp g gösar;  
Eka 2 får upp 3g gösar
g+3g = 32; 4g = 32; g = 8
eka 1 = 8; eka 2 = 3*8 = 24
eka 2 – eka 1 =  16

Proffsen i eka 2 får då 16 gösar fler än amatörerna

SVAR: 16 gösar
     Vinnare Kluring 3-2023 var Morgan Carlander, Rydboholm

Gert
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